
 
 

UCHWAŁA NR  XII.76.2025 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych           w miejscach 
publicznych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z 26.10.1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, M.P. z 2024 r. 
poz. 93 oraz z 2025 r. poz. 118) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów zawierających do 4,5% oraz na piwo, 
powyżej 4,5% do 18% (z wyjątkiem piwa),  powyżej 18% zawartości alkoholu w obiektach zarządzanych przez 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Dąbrowie Chełmińskiej, podczas organizacji imprez okolicznościowych. 

§ 2. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych o których mowa w § 1 
w poniższych miejscach publicznych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska: 

1) Ostromecko dz. nr 177/5, 177/1, 180, 

2) Dąbrowa Chełmińska dz. nr 627/2, 114/5 i 252/7, 

3) Czarże dz. nr 311/6, 310/3, 311/17, 311/13, 311/14, 311/12, 311/10 i 239, 

4) Wałdowo Królewskie dz. nr 14/1 i 95/2, 

5) Bolumin dz. nr 172/11, 

6) Gzin dz. nr 31/3 i 31/4, 

7) Czemlewo dz. nr 53, 

8) Borki dz. nr 11/2. 

2. W miejscach wskazanych w § 2 w ust. 1, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie w czasie 
imprez, na które organizator uzyskał jednorazowe zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 
wymienionych w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI.68.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych  na terenie 
gminy Dąbrowa Chełmińska (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2665). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1487



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1487


	UCHWAŁA NR  XII.76.2025 RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-31T12:13:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




